
Scotiabank Inverlat S.A.

Comprobante de Consulta de Movimientos

Fecha Inicial 2016/04/01
Producto CHQ
Moneda MXN
Folio 22124155170

Fecha Final 2016/04/30
País MEXICO
Nombre del Cliente SRIA DE PLANE

Tipo de Transacción
Cuenta
Saldo

# Fecha Referencia 
Númerica

Importe Tipo Transacción Saldo Leyenda 1

1 2016/04/08 150122001 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 108,662,472.82 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
2 2016/04/08 150122001 29,465,432.25 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 79,197,040.57 BANCO INBURSA
3 2016/04/13 150363006 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 79,196,930.37 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
4 2016/04/13 150363006 240,089.39 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 78,956,840.98 BANCO NACIONAL DE 

MEXICO
5 2016/04/14 150662002 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 78,956,730.78 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
6 2016/04/14 150662002 884,829.47 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 78,071,901.31 BANCO NACIONAL DE 

MEXICO
7 2016/04/18 150836001 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 78,071,791.11 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
8 2016/04/18 150836001 2,803,918.27 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 75,267,872.84 BANORTE

9 2016/04/18 150860004 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 75,267,762.64 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
10 2016/04/18 150860004 2,304,806.32 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 72,962,956.32 BANCO NACIONAL DE 

MEXICO
11 2016/04/18 150865003 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 72,962,846.12 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
12 2016/04/18 150865003 1,193,607.55 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 71,769,238.57 BANCO NACIONAL DE 

MEXICO
13 2016/04/19 150163003 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 71,769,128.37 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
14 2016/04/19 150163003 1,336,986.82 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 70,432,141.55 BANCO NACIONAL DE 

MEXICO
15 2016/04/19 150167006 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 70,432,031.35 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
16 2016/04/19 150167006 2,236,733.45 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 68,195,297.90 BANCO NACIONAL DE 

MEXICO
17 2016/04/22 150720008 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 68,195,187.70 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
18 2016/04/22 150720008 6,965,128.24 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 61,230,059.46 BANCO INBURSA
19 2016/04/27 150238001 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 61,229,949.26 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
20 2016/04/27 150238001 1,700,624.72 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 59,529,324.54 BANORTE

21 2016/04/27 150239002 110.20 CARGO COBRO DE COMISIONES . 59,529,214.34 NOMBRE APLIC.SUCURSAL
22 2016/04/27 150239002 2,892,478.20 CARGO TRANS INTERBANCARIA SPEI P/SUC 56,636,736.14 BANORTE
23 2016/04/29 78564003 228,850.39 ABONO RENDIM SDO PROMEDIO TASA 

ANUAL
56,865,586.53
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